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Adaptier-Set Belimo

Set d‘adaptation Belimo

Adaptor set Belimo

Pezzi di adattamento Belimo

Kit adaptor Belimo
Adapter-Set Belimo

Aanpassingsset Belimo

Montagevorschrift fir die Fachkraft/Monteur
Instructions de montage pour le spécialiste/monteur

Fitting instructions for technicians/fitters

Istruzioni di montaggio per personale qualificato/installatori
Norma de montaje para el especialista/montador
Monteringsanvisningar for installatér/montor
Montagevoorschrift voor de technicus/monteur

100

H6
H6
H7
H7
H4
H5
H6
H6
H7
H7
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& GEFAHR Quetschgefahr durch bewegliche Gerateteile

Belimo

..R DN15...

..R DN65

..RDN15...

..R DNG5

..B DN15...
..B DN15...
..N'DN15...

..N DN65

..N'DN15...

..N DN65
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50
50
50
50

50

15 mm
18 mm
15 mm
18 mm
15 mm
15 mm
15 mm
18 mm
15 mm
18 mm

» Kein Kontakt mit Gefahrenbereichen

& DANGER | Risque d‘écrasement dii aux parties mobiles de

I‘appareil » Ne pas toucher les zones de danger

& DANGER | Moving parts can cause serious injury

» Do not reach into dangerous areas

& PERICOLO | pericolo di schiacciamento dovuto alle parti

mobili dell‘apparecchio » Evitare il contatto con le zone pericolose
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& PELIGRO | Rijesgo de aplastamiento por piezas en

movimiento » Evite el contacto con areas peligrosas

& FARA Rorliga komponenter utgor en risk for

klamskador » Hall avstand till riskomraden

& GEVAAR | Beknellingsgevaar door bewegende

apparaatonderdelen » Niet in gevarenzones komen
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